RMU:97177 89-05-30 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:65DW01A016540430

FECHA LÍMITE DE PAGO:21 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:35 DEMANDA CONTRATADA kW:35 CORTE A PARTIR:22 NOV 25

TARIFA:GDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MX519B

PERIODO FACTURADO:06 OCT 25-06 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$16,680

$16,680

(DIECISEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS  M.N.)

(DIECISEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS  M.N.)

X X

99.28

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 3,090.90 0.00 3,090.90

Transmisión 0.00 0.00 610.90 610.90

CENACE 0.00 0.00 35.80 35.80

Energía 0.00 0.00 7,098.45 7,098.45